זאת, בניגוד לעמדתו של ארגון הבריאות העולמי (WHO), לפיה מוצרי בשר מעובד מזיקים לבריאות ועלולים לגרום אף למחלת הסרטן. מודגש כי עמדה זו מבוססת על מחקר מדעי של הסוכנות למחקר על מחלת הסרטן (IARC - International Agency for Research on Cancer).

העותר הפנה אף להוראת תקנה 5 לתקנות בתי הסוהר (תנאי מאסר), התש"ע - 2010 ולכתב תשובה שהגיש המשיב בהליך אחר (עת"א 1826-07-15), במסגרתו הודה כי הוא מגיש לאסירים מזון הכולל בשר מעובד, למרות מודעותו להנחיית ארגון הבריאות העולמי הנ"ל וכי הוא פועל להוצאת חלק מפרטי המזון הכוללים בשר מעובד מתפריט האסירים

העותר סבור כי הגשת מוצרים אלו לאסירים, עומדת בניגוד לעקרון "הזהירות המונעת".

לא הועלתה אף טענה אחרת, שלפיה אין די בדיאטה המטבולית כדי לספק מענה תזונתי חלופי הולם לעותר, או כי יש בה משום פגיעה כלשהי בזכויותיו.

ככל שהעותר אינו מעוניין לצרוך מאכלים המכילים בשר מעובד, הוא זכאי למערכת תזונתית חלופית, העונה

על הצורך שבעתירתו ונחזה כי אין בה כדי לפגוע בבריאותו.

7. במסגרת עתירת אסיר המוגשת מכוח הוראת סעיף 62א' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971, ניתן לעתור אך בנוגע להחלטות הנוגעות לתנאי "מאסרו או מעצרו" של העותר. על כך נקבע, בין היתר, כי:

"... הליך עתירת אסיר נועד אפוא על פניו להתמודד עם החלטות פרטניות אשר התקבלו בעניינו של אסיר או עצור פלוני... החלטות אלה מתקבלות, כאמור, בהתבסס על מידע עדכני ורלבנטי המצוי בפניהם בעניינו של אסיר או עצור.